
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 27.aprīlī     

Nr.185 

            (Protokols Nr.5., 20.§) 

 

Par atļauju  slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienības Bērzpils pagastā, Balvu novadā,  

iznomāšanu 

 

Izskatot G. V., personas kods: ***, adrese: ***, 2023.gada 21.marta iesniegumu (Balvu 

novada pašvaldībā reģistrēts 2023.gada 21.martā Nr. BNP/2023/3.6.2/918/S), ar lūgumu atļaut 

slēgt apakšnomas līgumu ar zemnieku saimniecību "Virši", reģistrācijas numurs 43401000528, 

juridiskā adrese "Virši", Golvari, Bērzpils pag., Balvu nov., LV-4576, par G. V. nomas lietošanā 

nodoto zemes vienības daļu, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 

kas nosaka, ka pašvaldībai ir šādas autonomās funkcijas: sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, un ņemot vērā to, ka 2013.gada 17.aprīlī ar G. V. noslēgts Zemes nomas 

līgums Nr. 260, par zemes vienības Bērzpils pagastā ar kadastra apzīmējumu 3850 005 0099 nomu, 

2023.gada 19.aprīļa Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atļaut G. V., personas kods: ***, noslēgt zemes apakšnomas līgumu ar zemnieku saimniecību 

"Virši", reģistrācijas numurs 43401000528, juridiskā adrese "Virši", Golvari, Bērzpils pag., 

Balvu nov., LV-4576, par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas Bērzpils 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 3850 005 0099, 6,2 ha platībā, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām. Noslēgt zemes apakšnomas līgumu uz tādiem pašiem nosacījumiem, kādi noteikti 

2013.gada 17.aprīlī noslēgtajā Zemes nomas līgumā Nr.260 ar G. V. par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3850 005 0099 iznomāšanu. 

2.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājam. 

3. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                         S.Kapteine 

 


